
平成３０年９月２６日 
保護者 様 
                                             宇都宮市立陽東中学校長 酒井 功夫 
  

平成３０年度「陽東中学校文化祭」のご案内 
 

  秋涼の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また，
平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 
  さて，下記のとおり，「陽東中学校文化祭」を開催いたします。是非，お子様の日頃の学習の成
果や自主学習活動の様子などをご覧いただきたくご案内申し上げます。 

 校舎外壁改修工事における危険防止及び安全確保のため、通行止めの場所があります。来校時に
ご不便をおかけしますが、御理解・御協力をお願いします。 
 

記 
 
１ 期 日     平成３０年１０月２６日（金）・２７日（土） 
   
２ 場 所     宇都宮市立陽東中学校 体育館及び各教室 

 
３ 日 程  ２６日（金）     

           ８：００       生徒登校 
８：２５～ ８：５０ 開会式（オープニングセレモニー） 

           ８：５０～１０：４０ 合唱コンクール（１年生の部 → ２年生の部） 

●休憩入ります● 

１０：５５～１２：０５ 合唱コンクール（３年生の部）、審査員の講評 
       １２：２０～１２：４５ 簡易給食 

       １２：４５～１３：０５ 催事準備 

       １３：０５～１５：０５ 【自由参加活動：催事・展示見学、有志活動】 

       １５：２５～１５：４０ 合唱コンクール結果発表、表彰 

       １５：５５～１６：１０ 帰りの会 

       

２７日（土） 
８：００       生徒登校 
８：３０～１０：４０ ステージ発表 

 少年の主張 英語スピーチ 広島親善大使 １０組の発表  

（休憩後）コーラス部 吹奏楽部 （演奏後、休憩） 
１０：４０～１１：１５ エンディング 

合唱大賞クラス合唱  実行委員会から 校長講評 閉会宣言 
１１：１５～１１：３０ 教室へ移動 

       １１：３５～１１：５０ 帰りの会     

      
４ その他 
(１)上履きをご持参ください。 
(２)日程（時刻）はあくまで目安のため，１０～２０分程度前後する場合もありますので，余裕を
持ってお越しください。 

(３)遠距離のため自家用車の乗入れを希望する方は，下記申込書を１０月１６日（火）までに学級
担任へご提出ください。なお，当日は北門より入り校庭の指定の場所に駐車してください。また，
保護者の皆様には徒歩・自転車での来校にご協力お願いいたします。 

 なお，自転車は南校舎の西側に駐輪願います。（体育館西側は不可です。） 
(４)学校周辺のスーパーなどの各種施設，路上等への駐車はご遠慮願います。 
(５)今年度の合唱コンクールも昨年同様，とちぎテレビによる取材が入ります。なお，映像は「わいわい 
ボックス」（火曜日１９：００放送）にて放送される予定です。（詳細は、後日お知らせします。） 

   
----------------------------------------------------------     切 り 取 り 線   -------------------------------------------------------- 

   

平成３０年度陽東中文化祭 「自家用車乗入れ希望」申込書  
 

   文化祭当日，自家用車の乗入れを希望します。   

 

                         年  組  番 生徒氏名               
 
                                       保護者氏名               

     

 ※提出締切：10 月 16日（火）〔保護者→学級担任〕      


